έργου, και Δώδεκα (12) μήνες αφορούν τη δοκιμαστική λειτουργία και συντήρηση.
6. Για την συμμετοχή στον διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση από τους συμμετέχοντες οικονομικούς
φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 α) του άρθρου 302 ν. 4412/2016 (ΒΙΒΛΙΟ ΙΙ), εγγυητικής
επιστολής συμμετοχής, που ανέρχεται στο ποσό των Τετρακοσίων Ενενήντα Οκτώ χιλιάδων
οκτακοσίων σαράντα επτά ευρώ και πενήντα οκτώ λεπτά (498.847,58€). Στην περίπτωση ένωσης
οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η εγγύηση καλύπτει τις
υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του